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 سال سوم/ شماره صد و سی و هشت دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024سپتامبر 7برابر با      1446ربیع الاول  3مصادف با          1403شهریورماه سال 17شنبه 

أمَْ کُنْتُمْ شهُدَاءَ إذِْ حَضَرَ یَعْقُوبَ الْمَوْتُ إذِْ قالَ لِبَنِیهِ ما تعَْبُدوُنَ مِنْ 

بعَدِْي قالُوا نعَْبدُُ إِلهَکَ وَ إِلهَ آبائِکَ إِبْراهِیمَ وَ إِسْماعِیلَ وَ إسِحْاقَ 

 )133(سوره بقرة آیه إِلهاً واحدِاً وَ نحَْنُ لَهُ مُسلِْمُونَ 

آیا شما (یهودیان) هنگامی که مرگ یعقوب فرا رسید، حاضر بـودیـد؟! 
آن هنگام که به فرزندان خود گفت: پس از من چه می پرستید؟ گفتند: 
خداي تو و خداي پدرانت ابراهیم و اسماعیل و اسحاق، خداوند یکتا، و 

 ما در برابر او تسلیم هستیم.

 پیامها و نکته ها:

 سخن باید بر اساس علم و آگاهی باشد. -1

 مرگ به سراغ همه می آید، حتّی پیامبران. -2

 موعظه در آستانه ي مرگ، آثار عمیقی دارد. -3

 همه انبیا، به عبادت و تسلیم در برابر خداوند سفارش می کردند. -4

 فقط در برابر فرمان خداوند، تسلیم شویم. -5

 پیامبر اکرم (ص): 

با کم خوردن و کم نوشیدن، به جهاد با نفسْ هاى خویش بپردازید تـا 
 فرشتگان بر شما سایه افکنند و شیطان از شما بگریزد. 

 )122ص  2(تنبیه الخواطر: ج 

 »محصول به دست آمده از زمین غصبی«

آیا می توانیم در زمینی که مالکش آن را رها کرده بدون اجـازه  سئوال:
او بذري بکاریم و بعداً به مالک اطلاع بدهیم؟ در این صورت محصولات 

 متعلق به کیست؟

اگر یقین به رضایت مالک ندارید، جایز نیست ولی در  جواب:
فرض کاشت محصول متعلق به صاحب بذر بوده و مـالـک 

 مستحق اجارة زمین است.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
مساجد هسته مقاومت فرهنگی هستند. (یک نکته) در مورد مسجد عبارت است از 

ي مقاومت وقتی گفته می شود فوراً ذهن می رود به مقاومت نظامی و امنیتی و   هسته

امثال اینها. خُب بله، آن هم قطعاً مقاومت است اماّ بالاتر از آن، مقاومت فرهنگی است 

 حصار فرهنگی، خاکریز فرهنگی در کشور اگر هست باشد همه چیز از دست خواهد رفت.

 خیانت در بیت المال (به فرماندار فیروزآباد)

گزارشى از تو به من رسیده که اگر چنان کرده باشى خداى خود را به خشم آورده اى و امام خویش را نافرمانى کرده 

اى. خبر رسید که تو غنیمت مسلمانان را که با نیزه ها و اسبهایشان گرد آمده و با ریخته شدن خونهـایشـان بـه 

دست آمده، به اعرابى که خویشاوندان تواند، و تو را بر گزیده اند، مى بخشى! به خدایى که دانه را شکافت و پدیـده 

ها را آفرید، اگر این گزارش درست باشد در نزد من خوار شده اى، و منزلت تو سبک گردیده اسـت! پـس حـق 

پروردگارت را سبک مشمار، و دنیاى خود را با نابودى دین آباد نکن، که زیانکارترین انسانها خواهى بود. آگاه بـاش، 

حق مسلمانانى که نزد من یا پیش تو هستند، در تقسیم بیت المال مساوى است؛ همه باید به نزد من آیند و سـهـم 

 خود را از من بگیرند.

 خداوندا تو را شکر می کنم که مرا به دین خود هدایت کردي

خداوندا تو را شکر می کنم که مرا به دین خود هدایت کردي و از نعمت جهاد بهره مندم ساختی تا بتوانم تو را بهتر 
 بشناسم و از مشکلات و سختی ها راحتم ساختی تا به درگاهت نزدیک تر شوم. 

 شهید رسول زینعلی

 آیت االله بهجت: 

چه قدر حضرت [امام زمان (علیه السلام)] مهربان است به کسانی که اسمش را می برند و صدایش می زنند و از او 

 استغاثه می کنند؛ از پدر و مادر هم به آنها مهربان تر است.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

 85هزار قطعه در سامانه تم بارگذاري شده و  600رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: تا به امروز 
هزار قطعه هم واگذار شده است. وي تاکید کرد: بنیاد مسکن متولی عمران و مقاوم سازي مسکن در روستاها و 

 هزار خانوار است و متولی طرح اجراي منظومه هاي روستایی در سراسر کشور است. 20شهرهاي زیر 

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

جمهور  غلامرضا صالحی رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ضمن تبریک انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس
منتخب ملت ایران، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان یادگار حضرت امام(ره) و یکی از فرزندان معنوي رهبر 

له، از سال  معظم انقلاب(دامت برکاته) براي تطبیق هرچه بیشتر مسیر حرکت خود با تأکیدات برنامه محور معظم 
گذشته براي اولین بار، ضمن مشارکت و همراهی بسیار فعالانه با مجلس شوراي اسلامی در تدوین برنامه هفتم 

هاي مردمی و  پرداخته که افزایش ویژه مشارکت  1408هاي متناسب خود نیز در افق   توسعه، به ترسیم شاخص
دیده و آبادانی  حضرت امام(ره)، تأمین مسکن محرومین، بازسازي مناطق سانحه  100بخش خصوصی، احیاي حساب 

 ترین ارکان آن است. و پیشرفت روستاها از مهم

ت      ه  ن   ل ا ھان و ا وال  ت ا ی و د ی و  یا ی و   وا
 عدی


